
伊宁市2025年4月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

体制改革后
金额

上划区级金额 上划州直数据 金额 增减额 增减% 金额 增减额

地方财政收入合计       211,027     176,913       26,949        7,165     148,055     -28,858 -16.31 地方财政支出合计     373,577     353,448     -20,129 

一、一般公共预算收入       126,521      92,407       26,949        7,165     104,480      12,073 13.07 一、一般公共预算支出     284,445     283,123      -1,322 

 （一）税收收入       111,514      79,115       25,921        6,479      80,283       1,169 1.48   一般公共服务      24,443      20,845      -3,598 

      增值税(50%)        37,737      18,869       15,095         3,774       19,123         255 1.35   外交           -           -           - 

      企业所得税（40%）        16,278       6,104        8,139         2,035        6,414         310 5.07   国防           -           -           - 

      个人所得税（40%）         5,364       2,012        2,682           671        3,104       1,093 54.31   公共安全      26,817      24,469      -2,348 

      资源税            54          49            5             -          508         459 931.47   教育      66,089      53,908     -12,181 

      城市维护建设税         4,611       4,611        5,395         784 17.00   科学技术       5,084         125      -4,959 

      房产税         5,551       5,551        6,949       1,398 25.18   文化旅游体育与传媒       1,475       2,213         738 

      印花税         2,568       2,568        3,215         647 25.19   社会保障和就业      32,734      34,398       1,664 

      城镇土地使用税         3,821       3,821        5,674       1,853 48.50   卫生健康      27,915      21,107      -6,808 

      土地增值税        18,925      18,925       14,229      -4,696 -24.81   节能环保       1,114       3,466       2,352 

      车船税         4,341       4,341        4,458         117 2.70   城乡社区      49,167      63,373      14,206 

      耕地占用税         1,888       1,888          323      -1,565 -82.89   农林水      17,710      18,078         368 

      契税        10,364      10,364       10,880         516 4.98   交通运输       1,799      12,120      10,321 

      环境保护税             -           -           - #DIV/0!   资源勘探信息等       1,571         963        -608 

      其他税收            12          12           11          -1 -8.33   商业服务业         883         826         -57 

 （二）非税收入        15,007      13,293        1,029          686      24,197      10,905 82.03   金融           -           -           - 

      专项收入         3,802       3,802        3,998         196 5.16   援助其他地区           -           -           - 

      行政事业性收费收入         3,067       3,067        8,493       5,426 176.92   自然资源海洋气象等       9,615       2,342      -7,273 

      罚没收入         5,248       3,936         787         525        4,217         281 7.14   住房保障      12,490      15,448       2,958 

      国有资本经营收入           -           -           -           - #DIV/0!   粮油物资储备         108          20         -88 

国有资源（资产）有偿使用收入           804         603         121          80        1,401         798 132.34   灾害防治及应急管理         693         680         -13 

      捐赠收入           -            -           - #DIV/0!   其他支出           -           - 

      政府住房基金收入         1,280       1,280        5,069       3,789 296.02   债务付息       4,689       8,666       3,977 

      其他收入           806         605         121          81        1,019         415 68.57   债务发行费用          49          76          27 

二、政府性基金预算收入        82,931      82,931      43,495     -39,436 -47.55   预备费           - 

其中：国有土地使用权出让金收入        71,995      71,995       36,546     -35,449 -49.24 二、政府性基金预算支出      89,098      70,299     -18,799 

三、国有资本经营预算收入         1,575       1,575          80      -1,495 -94.92 其中：国有土地使用权出让金支出      36,500      31,571      -4,929 

四、上划中央级四税收入        86,039           -            -            -      91,900      91,900 106.81 

      增值税（50%）        37,954 39359      39,359 103.70 三、国有资本经营预算支出          34          26          -8 

      国内消费税        15,634 14434      14,434 92.32 

      企业所得税（60%）        24,416 25694      25,694 105.23 

      个人所得税（60%）         8,035 12413      12,413 154.49 

五、上划自治区级各项收入         4,385           -            -            -      32,951      32,951 751.45 

      增值税（40%）         1,332 18155      18,155 1362.99 



      企业所得税（50%）             - 8552       8,552 #DIV/0!

      个人所得税（50%）            -8 4136       4,136 -51700.00 

      资源税（50%）            45 509         509 1131.11 

      上划非税收入小计         3,016       1,599       1,599 53.02 

4,015 

资源税扣除额 44.5 2,138 
1,035 

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。

34 885



伊宁市2025年4月份财政收支完成情况表

单位：万元

2025年累计完成额

增减%

       -5 

       -0 

      -15 

上年数

       -9 民生支出 227,424 0.8032693 226,183 1,241 0.0054867

      -18   教育 53,908 66,089 -12,181 -0.184312

      -98   科学技术 125 5,084 -4,959 -0.975413

       50   文化体育与传媒 2,213 1,475 738 0.500339

        5   社会保障和就业 34,398 32,734 1,664 0.050834

      -24   医疗卫生与计划生育 21,107 27,915 -6,808 -0.243883

      211   节能环保 3,466 1,114 2,352 2.1113106

       29   城乡社区 63,373 49,167 14,206 0.2889336

        2   农林水 18,078 17,710 368 0.0207792

      574   交通运输 12,120 1,799 10,321 5.7370762

      -39 #DIV/0!

       -6   商业服务业 826 883 -57 -0.064553

#DIV/0!

#DIV/0!

      -76   自然资源海洋气象等 2,342 9,615 -7,273 -0.756422

       24   住房保障支出 15,448 12,490 2,958 0.2368295

      -81   粮油物资储备 20 108 -88 -0.814815

       -2 

#DIV/0!

       85 

  债务付息

      -21 

      -14 

      -24 





伊宁市2025年4月份财政收支完成情况表

编制单位：州财政局国库处

预算收入科目
2024年累计完
成额（原口

径）

2024年累计完成额（新口径）

体制改革后
金额

上划区级金额

地方财政收入合计       211,027     176,913       26,949 

一、一般公共预算收入       126,521      92,407       26,949 

 （一）税收收入       111,514      79,115       25,921 

      增值税(50%)        37,737      18,869       15,095 

      企业所得税（40%）        16,278       6,104        8,139 

      个人所得税（40%）         5,364       2,012        2,682 

      资源税            54          49            5 

      城市维护建设税         4,611       4,611 

      房产税         5,551       5,551 

      印花税         2,568       2,568 

      城镇土地使用税         3,821       3,821 

      土地增值税        18,925      18,925 

      车船税         4,341       4,341 

      耕地占用税         1,888       1,888 

      契税        10,364      10,364 

      环境保护税             -           - 

      其他税收            12          12 

 （二）非税收入        15,007      13,293        1,029 

      专项收入         3,802       3,802 

      行政事业性收费收入         3,067       3,067 

      罚没收入         5,248       3,936         787 

      国有资本经营收入           -           - 

国有资源（资产）有偿使用收入           804         603         121 

      捐赠收入           - 

      政府住房基金收入         1,280       1,280 

      其他收入           806         605         121 

二、政府性基金预算收入        82,931      82,931 

其中：国有土地使用权出让金收入        71,995      71,995 

三、国有资本经营预算收入         1,575       1,575 

四、上划中央级四税收入        86,039           -            - 

      增值税（50%）        37,954 

      国内消费税        15,634 



      企业所得税（60%）        24,416 

      个人所得税（60%）         8,035 

五、上划自治区级各项收入         4,385           -            - 

      增值税（40%）         1,332 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）            -8 

      资源税（50%）            45 

      上划非税收入小计         3,016 

六、上划州级各项收入            34           -            - 

      增值税（40%）             - 

      企业所得税（50%）             - 

      个人所得税（50%）             - 

      资源税（50%）             - 

      上划非税收入小计            34 

资源税扣除额 44.5

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年4月份财政收支完成情况表

2024年累计完成额（新口径） 2025年累计完成额

上划州直数据 金额 增减额 增减%

       7,165     148,055     -28,858 -16.31 

       7,165     104,480      12,073 13.07 

       6,479      80,283       1,169 1.48 

        3,774       19,123         255 1.35 

        2,035        6,414         310 5.07 

          671        3,104       1,093 54.31 

            -          508         459 931.47 

       5,395         784 17.00 

       6,949       1,398 25.18 

       3,215         647 25.19 

       5,674       1,853 48.50 

      14,229      -4,696 -24.81 

       4,458         117 2.70 

         323      -1,565 -82.89 

      10,880         516 4.98 

          - #DIV/0!

          11          -1 -8.33 

         686      24,197      10,905 82.03 

       3,998         196 5.16 

       8,493       5,426 176.92 

        525        4,217         281 7.14 

          -           - #DIV/0!

         80        1,401         798 132.34 

           -           - #DIV/0!

       5,069       3,789 296.02 

         81        1,019         415 68.57 

     43,495     -39,436 -47.55 

      36,546     -35,449 -49.24 

         80      -1,495 -94.92 

           -      91,900      91,900 106.81 

39359      39,359 103.70 

14434      14,434 92.32 



25694      25,694 105.23 

12413      12,413 154.49 

           -      32,951      32,951 751.45 

18155      18,155 1362.99 

8552       8,552 #DIV/0!

4136       4,136 -51700.00 

509         509 1131.11 

       1,599       1,599 53.02 

           -       8,073       8,073 23744.12 

       4,015       4,015 #DIV/0!

       2,138       2,138 #DIV/0!

       1,035       1,035 #DIV/0!

           -           - #DIV/0!

         885         276 811.76 

备注:1.数据为月累计数。
         2.单元格未锁定，不得调整格式。



伊宁市2025年4月份财政收支完成情况表

单位：万元

预算支出科目
2024年累计完

成额

2025年累计完成额

金额 增减额 增减%

地方财政支出合计     373,577     353,448     -20,129        -5 

一、一般公共预算支出     284,445     283,123      -1,322        -0 

  一般公共服务      24,443      20,845      -3,598       -15 

  外交           -           -           - 

  国防           -           -           - 

  公共安全      26,817      24,469      -2,348        -9 

  教育      66,089      53,908     -12,181       -18 

  科学技术       5,084         125      -4,959       -98 

  文化旅游体育与传媒       1,475       2,213         738        50 

  社会保障和就业      32,734      34,398       1,664         5 

  卫生健康      27,915      21,107      -6,808       -24 

  节能环保       1,114       3,466       2,352       211 

  城乡社区      49,167      63,373      14,206        29 

  农林水      17,710      18,078         368         2 

  交通运输       1,799      12,120      10,321       574 

  资源勘探信息等       1,571         963        -608       -39 

  商业服务业         883         826         -57        -6 

  金融           -           -           - 

  援助其他地区           -           -           - 

  自然资源海洋气象等       9,615       2,342      -7,273       -76 

  住房保障      12,490      15,448       2,958        24 

  粮油物资储备         108          20         -88       -81 

  灾害防治及应急管理         693         680         -13        -2 

  其他支出           -           - #DIV/0!

  债务付息       4,689       8,666       3,977        85 

  债务发行费用          49          76          27 

  预备费           - 

二、政府性基金预算支出      89,098      70,299     -18,799       -21 

其中：国有土地使用权出让金支出      36,500      31,571      -4,929       -14 

三、国有资本经营预算支出          34          26          -8       -24 





上年数

民生支出 227,424 0.8032693 226,183 1,241 0.0054867

  教育 53,908 66,089 -12,181 -0.184312

  科学技术 125 5,084 -4,959 -0.975413

  文化体育与传媒 2,213 1,475 738 0.500339

  社会保障和就业 34,398 32,734 1,664 0.050834

  医疗卫生与计划生育 21,107 27,915 -6,808 -0.243883

  节能环保 3,466 1,114 2,352 2.1113106

  城乡社区 63,373 49,167 14,206 0.2889336

  农林水 18,078 17,710 368 0.0207792

  交通运输 12,120 1,799 10,321 5.7370762

0 #DIV/0!

  商业服务业 826 883 -57 -0.064553

0 0 #DIV/0!

0 #DIV/0!

  自然资源海洋气象等 2,342 9,615 -7,273 -0.756422

  住房保障支出 15,448 12,490 2,958 0.2368295

  粮油物资储备 20 108 -88 -0.814815

  债务付息





月份 图中数据 资源税扣除额

1月 31 15.5

2月 68 34

3月 89 44.5

4月 89 44.5

5月 112 56

6月 119 59.5

7月 122 61

8月 132 66

9月 132 66

10月 132 66

11月 148 74

12月 156 78


